
1° CATEGORIA

1° Lordo CAMILLA TOLOMEI DI LIPPA FIRENZE UGOLINO 34

1° Netto ALESSIO SARDELLI LIVORNO 41

2° Netto CARLO CUNZOLO COSMOPOLITAN 34

2° CATEGORIA

1° Netto SALVO CUNZOLO COSMOPOLITAN 42

2° Netto RANIERI PIEROTTI CAPANNE 41

3° CATEGORIA

1° Netto MONICA NARDI COSMOPOLITAN 39

2° Netto MASSIMO MARTINI COSMOPOLITAN 37

ACQUA DELL'ELBA GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 13 agosto 2023

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° SARDELLI ALESSIO LIVORNO 12 S 41

2° TOLOMEI DI LIPPA CAMILLA FIRENZE UGOLINO 4 S L 38

3° CUNZOLO CARLO COSMOPOLITAN 2  34

4° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 5 S L 32

5° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 6 S 31

MONTANARI MASSIMO POLI GOLF 11 S 31

CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 31

8° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 11 S 30

BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 30

10° PERRINO ROBERTO CASTELFALFI 7 S 27

CERUTI ANDREA CROARA 8  27

12° KERR MALCOLM LEWIS COSMOPOLITAN 11 S 25

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S 25

BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 25

15° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 22

16° TOCCAFONDI GADDO FIRENZE UGOLINO 7  20

17° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 12 S 15

18° MICHELOTTI MASSIMO BERGAMO ALBENZA 7 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ACQUA DELL'ELBA GOLF CUP del 13-08-2023

domenica 13 agosto 2023 17.51.55 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TOLOMEI DI LIPPA CAMILLA FIRENZE UGOLINO 4 S L 34

2° CUNZOLO CARLO COSMOPOLITAN 2  32

3° SARDELLI ALESSIO LIVORNO 12 S 29

4° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 5 S L 28

5° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 6 S 25

6° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 23

7° MONTANARI MASSIMO POLI GOLF 11 S 22

8° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 11 S 20

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 6 S 20

PERRINO ROBERTO CASTELFALFI 7 S 20

CERUTI ANDREA CROARA 8  20

12° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 19

13° KERR MALCOLM LEWIS COSMOPOLITAN 11 S 18

BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 18

15° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 17

16° TOCCAFONDI GADDO FIRENZE UGOLINO 7  16

17° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 12 S 8

18° MICHELOTTI MASSIMO BERGAMO ALBENZA 7 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ACQUA DELL'ELBA GOLF CUP del 13-08-2023

domenica 13 agosto 2023 17.52.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 14 S 42

2° PIEROTTI RANIERI CAPANNE 22 S 41

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 20 S 41

4° VISIONI PAOLO CREMA 17 S 40

5° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 36

IACCONI LUCA BOLOGNA 22 S 36

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 19  L 36

GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 20  36

9° RAMELLA LUCA AMEDEO FIRENZE UGOLINO 19 S 35

TURI DOMENICO TERRE CONSOLI 16 S 35

LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 18 S 35

12° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 21 S 32

BROTINI GABRIELE BELLOSGUARDO 16  32

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 22 S 32

15° GIUBBILEI CLAUDIO COSMOPOLITAN 18 S 31

CIONI DONATO COSMOPOLITAN 20 S 31

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 31

GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 16 S 31

19° REBECCHI ROBERTO POLI GOLF 19 S 30

20° FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 21  29

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 29

22° FIORINI GLORIA COSMOPOLITAN 19 S L 28

23° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 18 S 27

24° FABBRI ALESSIA COSMOPOLITAN 20 S L 25

BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 14 S 25

26° DINELLI FRANCESCA COSMOPOLITAN 19 S L 24

PITTARO CRISTIAN COSMOPOLITAN 19 S 24

28° MERENDA ALESSANDRO COSMOPOLITAN 22 S 22

29° MARINI ROBERTO PAVONIERE 19 S 21

PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 19 S 21

31° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 19 S 17

32° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 15 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ACQUA DELL'ELBA GOLF CUP del 13-08-2023

domenica 13 agosto 2023 18.09.42 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 39

2° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 29 S 37

3° VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 30  L 36

4° MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 35

GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 35  35

6° HUYBEN MARC PAVONIERE 26 S 34

7° FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 23 S 33

8° SETACCI DOMENICO SAN DONATO 32 S 31

9° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 30

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 33 S 30

ZUMPANO EUGENIO VICOPELAGO 31 S 30

12° TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 24 S 29

RIVOSECCHI MIRCO SODOLE 30 S 29

BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 22 S 29

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 31 S 29

16° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 27 S 28

NENCIONI ALESSIO CASTELFALFI 25 S 28

CAPPELLI MICHELE MIRASOLE 24 S 28

19° PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 27

VALLETTA RAFFAELE CREMA 28 S 27

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 32 S 27

22° GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 27 S L 26

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 25 S 26

24° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 25

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 23 S 25

FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 36 S 25

MAGRO GIUSEPPE PAVONIERE 24 S 25

28° FIORUCCI LUCA CASTELLO TOLCINASCO 25 S 24

VIGANO' ROBERTO ORSINI 36 S 24

30° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 23

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S 23

32° Della Santina Riccardo ALISEI PIETRASANTA 36 S 21

TOLOMEI DI LIPPA BERNARDO FIRENZE UGOLINO 26 S 21

34° LICCO CRISTINA (RH) COSMOPOLITAN 28 S L 6

35° TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 25 S N.R.

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 25 S N.R.

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 34 S N.R.

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 26 S L N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ACQUA DELL'ELBA GOLF CUP del 13-08-2023

domenica 13 agosto 2023 18.09.46 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


